ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  10428   /UBND-ĐC
V/v liên quan đến chuyển mục đích sử
dụng đất của UBND huyện Phú Lộc

Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 10 năm 2024

              Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3222/STNMT-QLĐĐ ngày
20/9/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc liên quan đến chuyển mục
đích sử dụng đất của UBND huyện Phú Lộc (đính kèm văn bản điện tử); Phó Chủ
tịch UBND tỉnh Phan Quý Phương có ý kiến như sau:

UBND huyện Phú Lộc nghiên cứu Công văn nêu trên của Sở Tài nguyên
và Môi trường và căn cứ quy định của pháp luật, kiểm tra, rà soát tổ chức thực
hiện các thủ tục đất đai đảm bảo theo đúng quy định pháp luật và thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở: TP, TN&MT;
- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T08:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T08:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!